
SVARTBJÖRNSJAKT ISVARTBJÖRNSJAKT I
BRITISH COLUMBIA BRITISH COLUMBIA 

Upplev svartbjörnjakten på Adams Lake i Kanada på ett stort revir med mycket fina bestånd av bland annat

svart- och grizzlybjörn och få samtidigt en fantastisk naturupplevelse. En otroligt fascinerande och

spännande jakt där du tillsammans med guiden söker upp viltet!

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering i stuga Inkvartering i tält Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Svartbjörnsjakt i British Columbia Svartbjörnsjakt i British Columbia 

Höjdpunkter

Jaktområde på ca 178.000 hektar vid Adams
Lake
Vårjakten på björn är en jakt som ger många fina
naturupplevelser
Hög sannolikhet för framgång: 100 % på
svartbjörnsjakterna och 70 % på grizzlyjakterna!
Spännande jakt i ödemark där du tillsammans
med guiden söker upp viltet

Överblick

Där finns ett bra bestånd av svartbjörn, grizzly (Mountain
Silvertip), cougar (puma), snöget, muledeerhjort,
vitsvanshjort samt älg. Dessutom är det också wapiti och
bergscaribou på reviret, även om det ännu inte getts
licenser på dessa arter.

Vårjakten på björn är en jakt som ger mycket fina natur-
upplevelser. Efter den långa vintern slår hela naturen ut i
en imponerande färgprakt. Gräs, blommor och blad
springer fram överallt. Man ser mycket vilt, inte bara
björnarna söker efter de gröna skotten. 

Jakten på svartbjörn och grizzly kan ske på många olika
sätt: Till fots, med jeep , 4-hjuling eller då och då från båt.
Man har hittills haft 100% framgångsfaktor på
svartbjörnsjakterna och 70% på grizzlyjakterna.
Grizzlybjørn från British Columbia kan inte importeras till
EU.

Adams Lake har många björnar och jakten är verkligt
spännande, då man går, åker båt eller åker med jaktguden
ut i vildmarken och söker efter viltet.  Man kommer normalt
att under 7 dagars björnjakt att  se 20-30 björnar. Det är
både svarta och bruna svartbjörnar. 
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Adams LakeAdams Lake

Huvudcampen ligger på den västra sidan av Shuswapbergen,
men ofta använder man också mindre satellit-camper under
jakten. Dessa mindre camper kan vara antingen ”wall-tents” eller
campingvagnar.

Våra jägare flyger till Vancouver eller Calgary och sedan vidare
med ett inrikesflyg till Kelowna, där man blir hämtad och körd till
campen.

Det är båtar och kanoter i lägret så om du önskar kan du fiska
efter Dolly Varden, regnbåge, lax och gäddor.

Några gånger kan du också jaga från båten, speciellt efter älg och
svartbjörn.
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PARTNERPARTNER

AL Outfitters AL Outfitters 

Outfittern Kashtin Mair driver och förvaltar Adams Lake på heltid.
Han gör allt för att uppfylla dina jakt förväntningar och se till att du
har en oförglömlig jaktupplevelse på Adams Lake. Kashtins
utmärkta kunskaper om området och hans jaktförmåga resulterar i
en stor framgång.

Jägarna flyger till Kamloops eller Kelowna i British Columbia, här
möter Outfittern Derek Davies jägarna för vidare transport till
jaktområdet, där väntat en underbar jaktupplevelse för våra
jägare.

Vi har här några kommentarer från jägare som besökt och jagat
med outfitteren: 

"Jag jagade svart björn med Adams Lake på våren. Detta var min
första björnjakt och min första resa till Kanada. Jag kunde inte ha
valt ett bättre företag än Derek och hans besättning på Adams
Lake. Den avslappnade atmosfären tillsammans med
professionella guider och personal gjort detta till en oförglömlig
resa. Jag vill och skall komma tillbaka. "
- Gauti Jóhannesson (Island)

"Jag har jagat över hela världen, Island, Namibia, Ryssland,
Österrike, Polen, Tyskland, Storbritannien. Varje år reser jag till
Kanada och varje gång till Derek Davies och hans team av
biträdande guider såg till att jag hade en fantastisk
jaktupplevelse som drivs av hans enastående jakt passion och
goda resultat. "
- Marcus van Kleef (Nederländerna)
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Adams LakeAdams Lake

Adams Lake Outfitters jaktområde ligger i British Columbia. Exakt
beläget ligger området mellan Shuswap Lake och Adams Lake,
nordost om staden Kamploops och själva jaktområdet är på ca
178 000 ha, bestående av vackert och varierande landskap med
berg, sjöar, stora sumpmarker och gräsängar. Från staden
Kelowna där jägarna blir hämtade är det ca 1 tim. bilresa till
jaktområdet.

Det finns många öppna kalhyggen i området där det växer en
massa örter, blomster och annan vegetation som är begärligt och
drar till sig många olika arter till området pga. den goda
födotillgången.

Det är ett bra bestånd av svartbjörn, Grizzly (Mountain Silvertip),
puma, snöget, mule deer och vitsvanshjort samt älg. Vidare är det
också Wapiti och berg-caribou på reviret, men det är ännu inte
tilldelats licenser på dessa viltarter.

Klimatet är mycket milt på våren och hösten, varmt på sommaren
och på vintern faller det normalt stora mängder snö.

Inkvarteringen där jägarna bor under jakten är mycket beroende
av vilken tid på året man kommer, vilket område man jagar i
samt vilken art man jagar. Man kan bli inkvarterad i ”wall
tents”, stugor eller husvagnar, vid några tillfällen är det på
hotell man inkvarteras i.

Under jakten används det olika former av transportmedel,
såsom fyrhjulsdrivna, ATV’s eller snöscooter. När viltet är
observerat börjar smygjakten den sista biten till fots för att
komma in på lämpligt skotthåll.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

7 dages jakt på Svartbjörn 1:1 inkl. björn 1. maj 2024 - 9. juni 2024 SEK 73.995,00:-
(Följeslagare SEK 17.995,00:-)

7 dages jakt på Svartbjörn 2:1 inkl. björn 1. maj 2024 - 9. juni 2024 SEK 55.995,00:-
(Följeslagare SEK 17.995,00:-)

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

6 dagar jakt och uppehälle med helpension

Troféavgift och licens för 1 svatbjörn

Jakt/jaktföring 1:1 eller 2:1

Transfer Kelowna/Kamploops – camp t/r

All transport under jakten

Fältpreparation av troféer

5% GST (canadisk moms) på jakt och uppehälle

Flygresa till Kanada

Eventuell övernattning före och efter jakten

Royalty (statlig avgift) för nedlagd björn

Troféavgifter, licenser och vildmarksavgifter utöver det

inkluderade

Hyra av vapen, CAD 100;- / dag

Dricks till guider (CAD 600- 800)

Drycker

Hantering av troféer för hemtransport

Konservators arbete med troféer

eTA-ansökning Can $ 7;-

Jaktreseförsäkring och avbeställningsförsäkring

EU-ansvarsförsäkring SEK 129,- (obligatorisk)

Allt som inte är nämnt under "priset inkluderar"

Ytterligare

Om du vill skjuta svartbjörn nr 2 betalas SEK 16.665 före jakten och SEK 12.895 om björnen skjutas.

Troféavgift för varg SEK 10.595 (betalas om vargen skjutas)

Extra trofeavgifter betalas till Diana Jaktresor efter hemkomsten.
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Royaltys (statlig avgift) för nedlagt vilt betalas efter jakten i CAD:

Snöget 150

Whitetail hjort (vitsvanshjort) 50

Moose (älg) 125

Mule deer hjort 50

Rödlodjur 40

Puma 125

Varg 50

Lodjur 50

Svartbjörn 75

+ 5% moms (GST)*
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Växelkurs

Priset på denna resa är under förhandling, då vi avvaktar och tar hänsyn till kursändringar, och det slutliga priset för resan kommer att
avtalas närmare.
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VILDTARTERVILDTARTER

Svartbjörnsjakt i British Columbia Svartbjörnsjakt i British Columbia 

Svartbjörn

Viltarter som eventuellt kan köpas till

Varg (Nordamerika)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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